
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、当JAでは手数料の一部を改訂および新設させていただくことなりました。
今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

１．改定する手数料
　・円貨両替手数料
　　［現行］

（消費税込）

　　［改定後］

　（消費税込）
※両替枚数は、持参現金の合計枚数か受け取る合計枚数のいずれか多い方の
   枚数とさせていただきます。
　ただし、以下の取引については無料とします。
　　　　１．同一金種への新券への交換
　　　　２．損券・損貨の交換
　　　　３．記念硬貨への交換

２．新設する手数料
　・硬貨入出金取扱手数料

　（消費税込）
※入出金枚数は以下の通りとさせていただきます。
　　　　　１．硬貨を貯金口座に入金または出金した枚数
　　　　　（なお、取扱枚数は１人１日あたりの合計枚数とします。）

入出金枚数
１枚～
１００枚

１０１枚～
５００枚

５０１枚～
１０００枚

１００１枚～

手数料 無料 ８８０円 １，１００円
５００枚毎に
５５０円加算

手数料の改定および新設のお知らせ

５０１枚～
１０００枚

１００１枚
～

手数料 無料 ２２０円 ３３０円 ４４０円 ５５０円

両替枚数
１枚～

１００枚
１０１枚～
３００枚

３０１枚～
５００枚

【改訂・新設日：令和４年５月２日（月）】

５０１枚～
１０００枚

１，１００円

１００１枚～

５００枚毎に
５５０円加算

両替枚数

手数料

１枚～
１００枚

無料

１０１枚～
５００枚

８８０円

ほこた農業協同組合
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